
Město Kyjov 
Komise pro občanské záležitosti 

Zápis z jednání komise č.  9/2022 

Datum konání: 12.01.2022 

Místo konání: velká zasedací místnost Městského úřadu Kyjov 

Přítomni: dle prezenční listiny 
Zapisovatelka: P. Šůstková 
Ověřovatelka: Mgr. J. Truschingerová    
Čas jednání: 14:00 – 15:05 hod. 

Program jednání:  

1. Zhodnocení setkání s jubilanty (75, 80 a 85) 
2. Hudba při obřadech 
3. Balíčky pro jubilanty 
4. Různé 

Průběh jednání: 

1. Zhodnocení setkání s jubilanty (75, 80 a 85) 

 Přítomné členky komise a hosté zhodnotili setkání s jubilanty, které se uskutečnilo 
v září 2021, shodli se, že i když byla akce ovlivněna opatřeními týkajícími se covidu, 
byla akce úspěšná a hosté odcházeli spokojení. 

 Bylo navrženo několik drobných úprav v programu setkání do budoucna. 

2. Hudba při obřadech 

 Členky komise a hosté byli seznámeni se situací kolem zajištění hudebního doprovodu 
ke svatebních obřadům a obřadu vítání dětí do života.  

3. Balíčky pro jubilanty 

 Účastníci jednání projednali otázku návštěv členek komise u jubilantů v průběhu roku, 
shodli se, že nová podoba dárkových balíčků pro jubilanty je vyhovující a navrhli 
několik drobných změn. 

4. Různé 

 Účastníci jednání zhodnotili nové skleničky používané k přípitku u svatebních obřadů, 
pro rok 2021 byl zvolen jiný tvar skleniček oproti předešlým rokům. K danému tématu 
proběhla diskuze. 

 Členky komise upravily měsíční plány návštěv u jubilantů na žádost členky komise, 
která podstoupí v tomto roce operaci. Dále si přítomní vyměnili postřehy a nápady na 
zlepšení plánu a průběhu návštěv jubilantů. 

 p. Truschingerová přítomným poděkovala za jejich práci a uvedla, že termín dalšího 
setkání bude ještě upřesněn. 

Zapsala: Pavla Šůstková 

Ověřila: Mgr. Jana Truschingerová 


